
  
 

UFF. DiPOB  Roma, 25.09.2024 

DET. N. 759 

Oggetto: Potatura palma. 

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 

 

  IL DIRIGENTE 

 
 

  

- Visto il Dlgs n. 36/2023 ed in particolare gli artt. 17 e 50 comma 1 lettera b);  

- Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della Federazione  

- Considerata la necessità di provvedere alla potatura della palma sita nel cortile della 

Federazione e al conseguente smaltimento del materiale vegetale di risulta; 

- Visto il preventivo del 24.9.2024 della Società Menage & Service che si è resa 

disponibile ad eseguire i suddetti servizi al costo complessivo di € 300,00 oltre IVA; 

- Visto il contratto in essere con la Società Menage & Service, avente per oggetto 

trasporti, facchinaggi potature ecc.; 

- Considerato che il Bilancio di previsione 2024 prevede la copertura finanziaria per tale 

erogazione per un importo complessivo di euro 366,00 a carico dell’impegno n. 45 del 

capitolo 1.3.06 “Spese per pulizia e manutenzione ordinaria degli impianti” 

- Verificato che il DURC risulta regolare; 

 

DETERMINA 

 

- di affidare alla Società Menage & Service il servizio di potatura della palma situata nel 

cortile e il successivo smaltimento del materiale vegetale di risulta per un importo 

complessivo pari a € 300,00 oltre IVA. 

- All’onere derivante dalla determina in esame si provvede mediante riduzione di spesa 

dell’impegno n. 45 del capitolo 1.3.06 “Spese per pulizia e manutenzione ordinaria 

degli impianti”. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 


		2024-09-30T13:34:06+0200
	MIRIAM LANZA




